Постановление Администрации Глушковского района Курской области №76 от 08.02.2022 г. "О
внесении изменений в постановление Администрации Глушковского района Курской области № 67 от

03.02.2020г «Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного
поведения участников дорожного движения на территории Глушковского района Курской области на

2020-2022 годы»"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 февраля 2022 года № 76

О внесении изменений в постановление Администрации Глушковского района Курской
области  №  67 от 03.02.2020г «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование  законопослушного поведения участников дорожного движения  на
территории Глушковского района Курской области на 2020-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением
Администрации Глушковского района Курской области от 11.07.2017 г.  № 185 «Об утверждении
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности    муниципальных     программ
Глушковского района Курской   области», руководствуясь Федеральными законами от 10.12.1995 №
196-ФЗ  «О безопасности дорожного движения», от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    п. 4б перечня поручений
Президента Российской Федерации по итогам              заседания президиума Государственного
Совета Российской Федерации от 11.04.2016 №  Пр-637ГС и Уставом муниципального района
«Глушковский     район»  Курской области,  постановлением  Администрации Глушковского    района
Курской области от 19.07.2017 г.  № 197 « Об утверждении методических указаний по разработке и
реализации муниципальных   программ Глушковского района Курской области», в целях повышения
уровня правового воспитания и культуры поведения  участников дорожного движения, а также
профилактики дорожно-транспортного травматизма на территории  муниципального  образования,
Администрация Глушковского  района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в муниципальную программу «Формирование законопослушного поведения
участников дорожного движения на территории  Глушковского района Курской области на 2020 - 2022
годы»:
1.1. В паспорте программы:
-общий объем бюджетных ассигнований на весь период слова «20 тыс.руб.»- заменить словами
«260 240,00 рублей»;
-  по годам реализации  в 2021г  слова «0»  заменить словами «240 240 ,00 рублей»;
 -в разделе 8 обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации
муниципальной программы, общий объем бюджетных ассигнований на весь период слова «20
тыс.руб.»  заменить словами «260 240,00 рублей»;
-объем бюджетных ассигнований из районного бюджета на 2021г  слова «0»   заменить словами
«240 240,00 рублей»;
 1.2. В паспорте подпрограммы «Организация безопасности дорожного движения в Глушковском
районе Курской области» общий объем бюджетных ассигнований на 2021 год  слова «20 тыс.руб.»
заменить словами «260 240,00 рублей»;
-по годам реализации на 2021г слова  «0» заменить словами «240 240,00 рублей»;
 -в разделе 5  ресурсное обеспечение подпрограммы, общий объем бюджетных ассигнований  слова
«20,0 тыс.руб.» заменить словами «260 240,00рубле»;
 - по годам реализации на 2021г слова «0» заменить словами «240 240,00 рублей»;

1.3. В приложении №4 в графу первый год планового периода по строкам муниципальная программа,
подпрограмма 1, основное мероприятие 1., мероприятие 1.4  добавить слова «240 240,00 руб.».
1.4. В приложении № 5 добавить в графу  первый год планового периода  по строке бюджет
Глушковского района Курской области добавить слова «240 240,00 руб.».
2.  Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Администрации Глушковского района по строительству и архитектуре .
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Глушковского района
Курской области
                                                                                                                                 П.М.Золотарев